
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny pro kupující podmínek od 16. října 2023 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl a Allegro.cz 

Příloha č. 5 
Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

(…) 

ČÁST III. ÚČELY, DŮVODY A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
SPOLEČNOSTÍ 

(…) 

Marketingové aktivity 

Společnost může Vaše osobní údaje použít také k provádění marketingových aktivit, včetně případů, kdy 
poskytnete své Osobní údaje nebo souhlasíte s jejich zpracováním. Společnost Vám na oplátku 
zpřístupní obsah nebo služby. Tyto činnosti mohou zahrnovat: 

● zobrazování marketingového obsahu na Platformách nebo v Mobilní aplikaci, který není 
přizpůsoben Vašim preferencím (kontextová reklama). Pokud jsou Osobní údaje využívány k 
zobrazování kontextové reklamy, dochází k jejich zpracování v souvislosti s realizací 
oprávněného zájmu správce nebo třetí strany spočívající v propagaci vlastních aktivit Společnosti 
nebo aktivit třetích stran; 

● zobrazování marketingového obsahu, který je přizpůsoben Vašim preferencím, včetně 
přizpůsobení kategorií Nabídek nebo jednotlivých Nabídek v nastavení Platformy nebo v 
nastavení služeb třetích stran na základě Vaší aktivity na Platformách (behaviorální reklama). 
Vaše Osobní údaje, včetně Osobních údajů shromážděných pomocí souborů cookies a jiných 
podobných technologií, jsou následně zpracovávány Společností a třetími stranami pro 
marketingové účely. Tyto činnosti jsou prováděny pouze na základě Vašeho souhlasu, který 
můžete kdykoli odvolat. Více informací naleznete v Části 4. těchto Zásad; 

● zobrazování marketingového obsahu (kontextového a behaviorálního) na reklamních plochách 
operátorů externích platforem (např. Meta Platforms Ireland Limited, Google Ireland Limited) na 
základě Vašich aktivit na Platformě a Vaší e-mailové adresy a čísla telefonu přiřazeného k Účtu, 
které Vás umožňuje identifikovat externímu operátorovi jako jeho uživatele (s výjimkou Junior 
Účtů). Poskytování osobních údajů probíhá ve formě hash, což znamená, že pokud nejste 
registrováni na dané platformě externího operátora nebo jste registrováni pomocí jiných 
identifikačních údajů, pak operátor externí platformy nepřečte data, která mu byla předána. Tyto 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

kroky se činí na základě oprávněného zájmu Společnosti a můžete proti nim kdykoli podat 
námitku; 

● provádění jiných druhů činností souvisejících s přímým marketingem zboží nebo služeb (zasílání 
obchodních informací elektronickými prostředky nebo jiné marketingové aktivity) 
prostřednictvím různých kanálů elektronické komunikace, včetně e-mailu, SMS/MMS a push 
zpráv. Můžeme Vás také kontaktovat telefonicky. Tyto kroky jsou činěny na základě oprávněného 
zájmu Společnosti nebo oprávněného zájmu subjektů spolupracujících se Společností, zejména 
v rámci Přidružených služeb, a na základě Vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených zpráv 
nebo informací. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat; 

● zasílání dotazníků spokojenosti v souvislosti s účastí Společnosti v programu „Ověřeno 
zákazníky“, poskytovaném provozovatelem platformy Heureka nebo v jiném obdobném 
programu poskytovaném jiným subjektem či subjekty. Pokud s tím budete souhlasit, obdržíte e-
mailem dotazník spokojenosti s každou Transakcí, kterou jste jako Kupující uzavřeli. Provozovatel 
platformy Heureka nebo jiný obdobný subjekt spolupracující se Společností, který jedná jako 
zpracovatel Společnosti, obdrží vaši e-mailovou adresu a informace o Zboží zakoupeném u 
Společnosti. Osobní údaje nebudou zpracovávány za jiným účelem, než je zaslání dotazníku 
spokojenosti. Tyto kroky jsou prováděny na základě oprávněného zájmu Společnosti 
spočívajícího v posouzení vaší spokojenosti v souvislosti s uzavřenou Transakcí a zakoupeným 
Zbožím, a vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených dotazníků. Svůj souhlas můžete kdykoli 
odvolat. Kromě toho se můžete kdykoli odhlásit ze zasílání dotazníků spokojenosti kliknutím na 
odkaz v dotazníku spokojenosti; v takovém případě již další dotazník spokojenosti neobdržíte.  

V souvislosti s realizací marketingových aktivit zpracováváme Vaše Osobní údaje podle pravidel 
popsaných v tabulce níže. Vaše Osobní údaje mohou být zpracovávány i pro jiné účely, včetně 
analytických účelů a pro zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb, o kterých se dozvíte více v dalších 
částech těchto Zásad. 

Účel zpracování Osobních údajů 
Právní důvody pro zpracování 
Osobních údajů 

Doba uchovávání osobních 
údajů pro konkrétní účel 
(doba uchování) 

Zobrazování kontextové 
reklamy (přímý marketing 
vlastního zboží nebo služeb 
společnosti nebo třetích stran) 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem Společnosti 
spočívající v propagaci zboží či 
služeb Společnosti nebo třetích 
stranů) 

Do okamžiku ukončení 
používání Platforem nebo 
Mobilní aplikace 

Zobrazování behaviorální 
reklamy na základě historie 
prohlížení, přizpůsobení 
kategorií nabídek nebo 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR v 
souvislosti s § 173 zákona o 
telekomunikacích (oprávněný 
zájem Společnosti spočívající v 

Do okamžiku odvolání 
souhlasu (v souladu s 
ustanoveními zákona o 
telekomunikacích) nebo 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

jednotlivých nabídek v 
nastavení Platformy nebo 
nastavení služeb třetích stran 
na základě aktivity na 
Platformách 

propagaci zboží či služeb 
Společnosti nebo třetích stran v 
souvislosti s uděleným 
souhlasem) 

vyslovením účinné námitky 
proti zpracování Osobních 
údajů 

Zobrazování reklam na 
reklamních plochách operátorů 
externích platforem na základě 
Vašeho tel. čísla a e-mailové 
adresy přiřazené k Účtu. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem Společnosti 
spočívající v propagaci zboží 
nebo služeb Společnosti nebo 
třetích subjektů) 

Do chvíle, než přestanete 
používat Platformy nebo 
Mobilní Aplikaci nebo než 
vyjádříte účinnou námitku 
proti zpracování Osobních 
údajů 

Kontaktování uživatelů za 
účelem povolených 
marketingových aktivit 
prostřednictvím dostupných 
elektronických komunikačních 
kanálů, zejména e-mailů, 
textových/MMS a push zpráv. 
Kontaktování prostřednictvím 
telefonu 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR v 
souvislosti s § 10 zákona o 
poskytování elektronických 
služeb nebo § 172 zákona o 
telekomunikacích (oprávněný 
zájem Společnosti spočívající v 
propagaci zboží nebo služeb 
Společnosti nebo třetích stran v 
souvislosti s vyjádřeným 
souhlasem s komunikačním 
kanálem) 

Do okamžiku odvolání 
souhlasu se zasíláním zpráv 
nebo informací (podle 
ustanovení zákona o 
poskytování elektronických 
služeb nebo zákona o 
telekomunikacích) nebo do 
vyslovení účinné námitky 
proti zpracování Osobních 
údajů 

(…) 

 


